

Jens Peter Nielsen Holding ApS

Vibeholmsalle 29, 8700 Horsens

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 26 20 40 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016.

Jens Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Peter Nielsen Holding ApS
Vibeholmsalle 29
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 20 40 03
Stiftet: 28. august 2001
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Peter Nielsen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Siterex ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130 mod -10.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.476 mod 1.575 sidste år. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-130	-10.001
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-33.796	11.724
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-550	-150
Årets resultat	-34.476	1.575
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-26.744
Overføres til overført resultat	0	28.319
Disponeret fra overført resultat	-34.476	0
Disponeret i alt	-34.476	1.575

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>33.796</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.796</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.403</u>	<u>1.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.403</u>	<u>1.256</u>
Aktiver i alt	<u>1.403</u>	<u>35.052</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overkurs ved emission	2.500	2.500
6	Overført resultat	<u>-167.344</u>	<u>-132.868</u>
	Egenkapital i alt	<u>-39.844</u>	<u>-5.368</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	15.625
	Gæld til associerede virksomheder	18.300	18.300
	Anden gæld	<u>17.947</u>	<u>6.495</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.247</u>	<u>40.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.247</u>	<u>40.420</u>
	Passiver i alt	<u>1.403</u>	<u>35.052</u>

7 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre rentekomkostninger	550	150		
	550	150		
	30/6 2016	30/6 2015		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	262.615	262.615		
Kostpris ultimo	262.615	262.615		
Opskrivninger primo	-228.819	-240.543		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-33.796	-75.376		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	87.100		
Nedskrivninger ultimo	-262.615	-228.819		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	33.796		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jens Peter Nielsen Holding ApS
Siterex ApS, Aarhus	40 %	-30.815	-115.303	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.				
4. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission primo			2.500	2.500
			2.500	2.500

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	26.744
Regulering af opskrivninger	<u>0</u>	<u>-26.744</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-132.868	-161.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.476</u>	<u>28.320</u>
	<u>-167.344</u>	<u>-132.868</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 39. t. kr.		